A continuación, se relacionan todas las actuaciones desplegadas por el área 

jurídica durante el periodo antes relacionado: 

Derechos de Petición (se incluyen peticiones. quejas o reclamos): 

La Oficina Jurídica de la entidad tramitó y respondió un total de: doscientos doce 

(212) Derechos de petición. 

Los derechos de petición presentados en la entidad han sido contestados dentro 

de los términos establecidos en la ley 1437 de 2011, así mismo, se ha encontrado 

satisfizo el interés de cada uno de los peticionarios, suministrando la información